Προσφορές υποβάλλονται για ένα μόνο από τα τμήματα, για οποιαδήποτε δύο εξ αυτών ή και για το 
σύνολο αυτών. 

Ο μέγιστος αριθμός ΤΜΗΜΑΤΩΝ που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε δύο  
τμήματα.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα έξι χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα 
ευρώ και πενήντα λεπτών (56.390,50€), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (εκτιμώμενη αξία ΦΠΑ: 
13.533,72€), ήτοι εξήντα εννιά χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ και είκοσι δύο λεπτών 
(69.924,22€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 20 μήνες από την υπογραφή της και σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 206 του ν. 4412/2016.

Η προμήθεια των υλικών θα είναι τμηματική και σε τέτοιες ποσότητες που θα αντιστοιχούν στις εκάστοτε

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής44, ποσού που 
ανέρχεται στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης του κάθε τμήματος μη συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. σε ευρώ45: 

Για το ΤΜΗΜΑ 1: 579,36€ (πεντακόσια εβδομήντα εννιά ευρώ και τριάντα έξι λεπτά) 

Για το ΤΜΗΜΑ 2: 548,45€ (πεντακόσια σαράντα οχτώ ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά)

Υπόδειγμα εγγυητικής επιστολής συμμετοχής περιλαμβάνεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI.

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

[...]

παρόντος είναι το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την 
ανάθεση δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη 
αξία μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά 
συνέπεια, με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης,  το 
αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.

[...]

4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης ή του τμήματος της σύμβασης, χωρίς να συμπεριλαμβάνονται τα δικαιώματα προαίρεσης  και 
κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του συμφωνητικού. 

Αναλυτικότερα η εγγύηση καλής εκτέλεσης ανέρχεται:

 Τμήμα 1 : 1.158,72€ (χίλια εκατόν πενήντα οχτώ ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτά).

 Τμήμα 2: 1.096,90€ (χίλια ενενήντα έξι ευρώ και ενενήντα λεπτά).

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης, προκειμένου να γίνει αποδεκτή, πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα 
αναφερόμενα στην παράγραφο 2.1.5. στοιχεία της παρούσας και επιπλέον τον αριθμό και τον τίτλο της 
σχετικής σύμβασης. Το περιεχόμενό της είναι σύμφωνο με το υπόδειγμα που περιλαμβάνεται στο